
Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
14/2005. (X.12.) számú rendelete  

a 12/2009. (X.16.) számú rendelettel módosítva 
az elektronikus ügyintézésről és a hatósági szerződésről 

(egységes szerkezetbe foglalva) 
 
 

Nagykáta Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közigazgatási hatósági eljárás és 
szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény 8. § /1/ bekezdése, valamint a 
76. § /1/ bekezdése felhatalmazása alapján az elektronikus ügyintézésről és a hatósági 
szerződésről az alábbi rendeletet alkotja. 
 
 

11. § 
Hatályon kívül helyezve. 
 
 

2. § 
 

Önkormányzati hatósági ügyekben a közérdek és az ügyfél szempontjából is előnyös rendezés 
érdekében a képviselő-testület felhatalmazására a polgármester, közigazgatási hatósági 
ügyben a jegyző, az ügyféllel határozathozatal helyett hatósági szerződést köthet. 
 
 

3. § 
 

E rendelet 2005. november 1-jén lép hatályba. 

 
 
N a g y k á t a, 2005. október 12. 
 
 
 
Tarnavölgyiné dr. Tényi Ágnes sk.         Bodrogi Györgyné sk. 
       jegyző               polgármester 
 
 
 
 
 
A rendelet egységes szerkezetbe foglalva 2009. október 16-án. 
 
         

Tarnavölgyiné dr. Tényi Ágnes 
             jegyző 
 
 
 
 
 
1 Hatályon kívül helyezve 


